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▼

LGH310
LGH314
LGH324
LGH364

HC7206C
HC7206C
HC7206C
HC7206C

BHP112
BHP172
BHP272
BHP672

BHP181
BHP282
BHP292
BHP682

BHP180
BHP190
BHP280
BHP580

10 (92)
14 (125)
24 (215)
64 (576)

7 (75)
7 (75)

12 (107)
25 (227)

LGHMS310H
LGHMS314H
LGHMS324H
LGHMS364H

LGHMS310A
LGHMS314A
LGHMS324A
LGHMS364A

LGHMS310EE *
LGHMS314EE *
LGHMS324EE *
LGHMS364EE *

LGHMS310CE *
LGHMS314CE *
LGHMS324CE *
LGHMS364CE *

Hydraulische universele Lock-Grip trekkersets
LGHMS universele trekkerset met optionele handpomp

•	 Alle universele trekkersets uit de LGHMS-serie bestaan uit een LGH-
serie hydraulische trekker met 3 trekarmen, een brugstuktrekker, 
een lagerscheider, een inwendige lagertrekker, een afneembare holle 
cilinder, een slang, een manometer en een pomp

•	 Als optie is een handpomp, luchtpomp, elektrische pomp of accupomp 
leverbaar om voor elke toepassing de ideale oplossing te bieden.

Capaciteit:

10 - 64 ton
Bereik:

215 - 408 mm
Spreiding:

300 - 660 mm
Maximale werkdruk:

700 bar

LGHMS-  
serie

WAARSCHUWING!

Enerpac hydraulische trekkers 
kunnen worden bediend tot  

700 bar. Bij het gebruik van accessoires moet 
de hydraulische druk worden beperkt tot de 
hieronder vermelde maximale capaciteit.

Capaciteit 
hydraulische 

trekkers

US ton
(kN)

Modelnummers hydraulische universele trekkersets Trekkerset-componenten

*	 E = voor 230V-toepassingen. Voor 115V-toepassingen wijzigt u de E aan het einde in een B: bestelvoorbeeld: LGHMS310CB.

▼ KEUZETABEL 

Modelnr. 
3-armige  

hydr. trekker 

Modelnr. 
brugstuk- 

trekker 

Modelnr.  
uitwendige

lagertrekker 

Modelnr.  
inwendige 

lagertrekker 
Handpomp

P392
Manometer- en 
adaptor GA45GC

Luchtpomp
XA11G

Geïntegreerde 
manometer

Elektrische pomp
PUD1300E *
Manometer

G2535L

Accupomp
XC1201ME *

Manometer- en 
adaptor GA45GC

Modelnr.  
hydraulische  

slang

Afmetingen

�Zie pagina 165 voor informatie voor de  
afmetingen van LGH-trekkers.
Zie pagina 166 voor de afmetingen van 

de BHP-trekkerhulpstukken.

LGH-serie hydraulische trekkers

Deze hydraulische trekkers worden 
geleverd met een hydraulische cilinder.

LGHMS-serie hydraulische universele 
trekkersets

Deze hydraulische universele trekkersets bestaan 
uit een hydraulische LGH-trekker, een pomp, 
een manometer en een hydraulische slang 
(HC7206C). Maak hieronder een keuze uit de 
beschikbare pompen.

Maximale 
capaciteit

van de 
accessoires

US-ton (kN)
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